
日本医学会分科会事務局御中

令和4年度革新的自殺研究推進プログラムの公募実施について個知依頼)

平素より,本会の事業推進にご協力を賜りまして,誠にありがとうございます

さて,厚生労働大臣指定法人・一般社団法人いのち支える自殺対策推進センター(JSCP)革新

的自殺研究推進プログラム事務局より本会宛に令和4年度革新的自殺研究推進プログラムの公

募実施につきましての周知依頼がございましたので,貴会会員に周知方よろしくぉ願い申し上げ

ます

関連URLは下記の通りです

htt s ://'SC /research/ ro am.htmlOr

2022年9月7日

日本医学

なお,詳細は,厚生労働大臣指定法人・一般社団法人いのち支える自殺対策推進センター(JSCP)

革新的自殺研究推進プログラム事務局伍一mail:irpsc@jscp.or.jp)にお問い合わせ下さいます

ようお願い申し上げます

τ翫舌:03・3946・2121 (内 4260)

(担当高橋)

日本医学会

会


